
 

SESAM RESSURS 

PRESSEMELDING 
 
Sesam Ressurs har valgt Støren som foretrukket lokasjon for nytt sorteringsanlegg 
 
Sesam Ressurs AS er et selskap som planlegger etablering av felles sorteringsanlegg for 
husholdningsavfall i Midt-Norge. Anlegget skal ta imot husholdningsavfall fra ca. 560 000 
innbyggere, fra totalt 53 kommuner i regionen. 
 
Styret i Sesam Ressurs AS har besluttet å gå videre med Støren som foretrukket lokasjon 
for det planlagte sorteringsanlegget for restavfall. 
 
Valget er resultatet av en omfattende utredningsprosess der flere aktuelle tomter er 
vurdert opp mot kriterier som økonomi, gjennomførbarhet, risiko, miljøhensyn og 
fremtidige utviklingsmuligheter. To tomter ble til slutt vurdert som svært gode alternativer, 
og forskjellene mellom dem har vært små. Etter en samlet vurdering konkluderte styret 
med at Støren gir de beste forutsetningene for å realisere prosjektet med størst grad av 
forutsigbarhet.  
 
Styret har besluttet å inngå en opsjonsavtale med Midtre Gauldal kommune og sikrer seg 
med dette retten til å kjøpe tomten på et senere tidspunkt dersom prosjektet får de 
nødvendige godkjenningene og beslutningene som kreves for videre realisering. Det er 
derfor ikke gjennomført et kjøp av tomten på nåværende tidspunkt. 
 
Gjennom utredningsarbeidet har Midtre Gauldal kommune vist stor samarbeidsvilje og 
bidratt aktivt til å legge til rette for prosjektet. Dette har vært et positivt bidrag til prosessen 
og har styrket grunnlaget for den videre planleggingen. 
 
Prosjektet vil nå gå videre med detaljering, nødvendige avklaringer og videre 
beslutningsprosesser før det tas stilling til en endelig investering og kjøp av tomten. 
 

– Begge tomtene har vært gode alternativer, og dette har vært en krevende 
beslutning. Etter en helhetlig vurdering mener styret at Støren gir de beste 
forutsetningene for å gjennomføre prosjektet på en effektiv og forutsigbar måte. 
Inngåelsen av en opsjonsavtale gir oss nødvendig handlingsrom i den videre 
prosjektutviklingen, sier Henning N. Martinsen, styreleder i Sesam Ressurs AS. 
  


